WYKAZ

 nieruchomości gruntowej niezabudowanej 

położonej w Łosicach przy ul. Czerwonego Krzyża

przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego

	Lp.
	Nr działki
	Pow.

     w m2  
	Nr KW
	Położenie
	Przeznaczenie 

w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego

m. Łosice
	Cena 

  nieruchomości


	Forma sprzedaży

	1.
	3454
	503
	16922 Ł
	Łosice

ul. Czerwonego   Krzyża 
	teren zabudowy mieszkaniowej niskiej oraz jednorodzinnej
	10 000 zł plus
VAT 22% 

	na własność


Wykaz podaje się do publicznej wiadomości od dnia  3 listopada 2006 r. do  dnia 24 listopada 2006  roku na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Łosicach przy ul. Piłsudskiego 6,  w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej losicegmw e-bip.pl.

Wykaz stanowi załącznik do zarządzenia  Nr 69/2006  Burmistrza  Miasta i Gminy Łosice z dnia  3.11.2006 roku.

